
 

REGIONE PIEMONTE BU11 13/03/2025 
 

Codice A1816B 
D.D. 5 marzo 2025, n. 417 
Annullamento Determina Dirigenziale n. 60/A1816B/2025 del 16/01/2025 con oggetto: 
CNA1050: Concessione demaniale breve per il posizionamento di opere provvisionali 
temporanee necessarie all'esecuzione di interventi di recupero e consolidamento del ponte 
stradale lungo la S.P. 23 sul torrente Grana nel Comune di Valgrana (CN). - Richiedente: 
Provincia di Cuneo - Settore viabilità Cuneo e Saluzzo. Duplicato generato... 
 
 

 

ATTO DD 417/A1816B/2025 DEL 05/03/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1816B - Tecnico regionale - Cuneo 
 
 
OGGETTO:  Annullamento Determina Dirigenziale n. 60/A1816B/2025 del 16/01/2025 con 

oggetto: CNA1050: Concessione demaniale breve per il posizionamento di opere 
provvisionali temporanee necessarie all'esecuzione di interventi di recupero e 
consolidamento del ponte stradale lungo la S.P. 23 sul torrente Grana nel Comune di 
Valgrana (CN). – Richiedente: Provincia di Cuneo - Settore viabilità Cuneo e 
Saluzzo. 
Duplicato generato per mero errore materiale. 
 

Premesso che: 
 
- con propria precedente determinazione dirigenziale n. 60/A1816B/2025 del 16/01/2025 si è 
proceduto, per mero errore materiale, a generare il duplicato di un atto già regolarmente 
formalizzato e pubblicato – D.D. n. 27/A1816B del 13/01/2025; 
- è necessario annullare la predetta determina n. 60/A1816B/2025 del 16/01/2025. 
 
In conformità con gli indirizzi in materia, attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai 
sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25 gennaio 2024 e attestato che la presente determinazione non 
produce effetti diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente; 
 
tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• la Legge n. 241/1990; 

• gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23 del 28/07/2008; 



 

• la D.D. 60/A1816B/2025 del 16/01/2025; 
 

DETERMINA  
 
- di ANNULLARE, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione dirigenziale n. 
60/A1816B/2025 del 16/01/2025 avente ad oggetto: CNA1050: Concessione demaniale breve per il 
posizionamento di opere provvisionali temporanee necessarie all'esecuzione di interventi di 
recupero e consolidamento del ponte stradale lungo la SP 23 sul torrente Grana nel Comune di 
Valgrana (CN). – Richiedente: Provincia di Cuneo - Settore viabilità Cuneo e Saluzzo. 
 
- di non procedere alla pubblicazione della presente determina sul BUR. 
 
 
Estensori: 
Arch. Diego Dalmasso 
Geom. Mario Garro  
 
 

LA DIRIGENTE (A1816B - Tecnico regionale - Cuneo) 
Firmato digitalmente da Monica Amadori 

 
 
 


